29
A09.05.021.00
1
Определения транскутанного билирубинового индекса (ТБИ) 1000
Услуги врача - офтальмолога
30 В 01.029.001 Прием (осмотр, консультация) врача-офтальмолога первичный 2000
31 В 01.029.002 Прием (осмотр, консультация) врача-офтальмолога повторный 1600
32 А 23.26.001 Подбор очковой коррекции 700

55 А 16.07.044 Пластика уздечки языка (подрезание) 1100
56 А 05.10.001 Регистрация ЭКГ(без расшифровки) 700
57 А 05.10.002 Регистрация ЭКГ   +   расшифровка       1100
58 А 05.10.003 Регистрация ЭКГ   + нагрузка  +   расшифровка         1500
59 А 05.10.003 Холтеровское мониторирование (суточное исследование) 2700
60 А 05.23.001 Электроэнцефалография 2500
Услуги процедурного кабинета
61 А 11.12.009 Взятие крови из периферической вены 300
62 А 14.08.006 Введение лекарственных препаратов интраназально и перорально 150
63 А 12.26.002
Очаговая проба с туберкулином (реакция Манту,DST-диаскин тест)
1000
64 А11.01.003
Внутримышечное ( подкожное)  введение иммунобиологических
препаратов
1000
Услуги кабинета функциональной диагностики
65 А 11.02.002
Внутримышечное введение лекарственных средств( без стоимости
лекарственных препаратов)
300
66 А 11.01.016
Получение мазка-отпечатка с поверхности кожи перианальных складок
(на энтеробиоз)
200
67 А11.05.001 Взятие крови из пальца 250
68 А11.08.010.001 Получение мазков со слизистой оболочки носоглотки 200
69 А11.08.010.001 Получение мазков со слизистой оболочки ротоглотки 200
Мануальная терапия
70
B01.022.001;А21.03
.004.001;А21.03.004
.002
Сеанс комплексной мануальной терапии 2800
Услуги массажного кабинета
71 А21.30.002
Общий массаж медицинский и гимнастика у детей раннего
возраста(первый год жизни)
1400
72 А 21.30.002
Массаж  медицинский  детей до 1года с занятием в сухом бассейне 1
сеанс
1400
73 А 21.30.003 Массаж медицинский   детей от 1 года до 3 лет  1 сеанс 1500
74 А 21.03.002
Массаж медицинский при заболеваниях позвоночника детям (до 16
лет)(области задней поверхности шеи, спины и пояснично-крестцовой
области) 2,5 ед. 1 сеанс
1400
75 А 21.03.002
Массаж медицинский при заболеваниях позвоночника детям (от 16-18
лет)(области задней поверхности шеи, спины и пояснично-крестцовой
области) 2,5 ед. 1сеанс
1500
76 А 21.03.003.001
Массаж медицинский  шейного отдела 3-6 лет(шейно-воротниковой
зоны) 1 сеанс (1.5 ед)
600
77 А 21.03.003.002
Массаж медицинский шейного отдела 7-16 лет(шейно-воротниковой
зоны) 1 сеанс(1.5 ед)
650
78 А 21.01.004.001
Массаж медицинский рук (лечебный верхнего плечевого пояса и
верхних конечностей детям 3-6 лет (1 сеанс)
550
79 А 21.01.004.002
Массаж медицинский  рук (лечебный верхнего плечевого пояса и
верхних конечностей детям 7-15 лет (1 сеанс)
650
80 А 21.01.004
Массаж медицинский рук (лечебный верхнего плечевого пояса и
верхних конечностей детям 16-18 лет (1 сеанс)